referencia a la cantidad máxima que cada beneficiario puede obtener de sus gastos de 

desplazamiento. En caso de que el trasporte suponga un gasto inferior a esta cifra, únicamente 

serán abonadas los costes reales efectuados, no pudiendo el candidato solicitar el importe restante 

hasta los 600,00 €.  

 CALA9982gula, M.P.R. (492,37€), CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS EUROS 
CON TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS. 

 MEGA0359opte, M.M.C, (600€), SEISCIENTOS EUROS. 

 MICO1917usar, M.A.S. (600€), SEISCIENTOS EUROS. 

QUINTO.- Elevar esta propuesta a la Dirección General para que ordene el pago de estas ayudas. 

SEXTO.- Que se publique el contenido de este Acta en el perfil del contratante y transparencia de